Sprawdzone i przetestowane rozwiązania
w zakresie mocowania złączy ciesielskich
Simpson Strong-Tie® do drewna
©Simpson Strong-Tie Sp. z o.o. 02-234 Warszawa ul. Działkowa 115A 22 865 22 00   F-F-PL-Fasteners 01-2/22           www.strongtie.pl
SSF
systemowe wkręty do złączy ciesielskich
Solid-Drive™
SSF Solid-Drive ™ są używane razem ze złączami ciesielskimi wszędzie tam,

i zewnętrznych
Ulotka zawiera informacje, które są okresowo aktualizowane i nie należy się na nie powoływać. Rysunki i zdjęcia produktów
mają charakter poglądowy i zostały wykonane dla właściwej identyfikacji danych technicznych. W celu zweryfikowania po-
prawności prezentowanych danych skontaktuj się z firmą Simpson Strong-Tie, aby uzyskać aktualne informacje lub odwiedź
stronę strongtie.pl.
©Simpson Strong-Tie Sp. z o.o. 02-234 Warszawa ul. Działkowa 115A
22 865 22 00
SSF systemowe wkręty do złączy ciesielskich
F-F-PL-Fasteners 01-2/22
Dostępne wymiary
Nr Katalogowy Kod produkty
Wymiary [mm]
Gwint Bit
d / duh l dh lg
SSF8.0X40 75185 8.0 40 13 32 GP T-40 50
SSF8.0X60 75186 8.0 60 13 42 GC T-40 50
SSF8.0X80 75187 8.0 80 13 42 GCM T-40 50
SSF10.0X40 75188 10.0 40 15 32 GP T-40 50
SSF10.0X60 75189 10.0 60 15 42 GC T-40 50
SSF10.0X80 75190 10.0 80 15 42 GCM T-40 50
Płaska główka została
zaprojektowana tak, aby
zapewnić estetyczny wygląd
złącza i większy docisk.